
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 15 de julho de 2014 Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96E9DDC85BC456B7C3489DBFA2548660



terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de Homologação e Adjudicação Tomada de Preços 003/2014. Extrato de Contrato Nº. 562/2014. Tomada de Preços Nº 003/2014.

Errata do Extrato de Contrato nº 520/2014.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96E9DDC85BC456B7C3489DBFA2548660



terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 003/2014 

 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria, CONTRATADA: 
Ampliar Engenharia Ltda, TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014, OBJETO: 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços com pavimentação em 
paralelepípedo de diversas ruas do município de Coração de Maria – BA, conforme 
especificações constantes no Anexo I e proposta adjudicada e homologada pelo 
processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 003/2014. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Obras. VALOR GLOBAL: R$ 330.955,09 
(trezentos e trinta mil, novecentos e cinqüenta e cinco reais e nove centavos). 
HOMOLOGAÇÃO: 17/06/2014. Coração de Maria, Edimário Paim de Cerqueira – 
Prefeito Municipal. 
 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96E9DDC85BC456B7C3489DBFA2548660



terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria, CONTRATADA: 

Ampliar Engenharia Ltda, CONTRATO Nº. 562/2014, TOMADA DE PREÇOS Nº 

003/2014, OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

com pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas do município de Coração de 

Maria – BA, conforme especificações constantes no anexo I e proposta adjudicada e 

homologada pelo processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 003/2014. 

REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Obras. VALOR 

GLOBAL: 330.955,09 (trezentos e trinta mil, novecentos e cinqüenta e cinco reais e 

nove centavos). HOMOLOGAÇÃO: 27/06/2014.  Coração de Maria, Edimário Paim 

de Cerqueira – Prefeito Municipal. 

 
 
 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96E9DDC85BC456B7C3489DBFA2548660



terça-feira, 15 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
ERRATA EXTRATO CONTRATO 

 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria, CONTRATADA: 

Construlok Transportes e Incorporações Ltda, onde lê-se CONTRATO Nº. 520/2014, 

leia-se 551/2014, TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014, OBJETO: Contratação de 

empresa especializada para reforma do mercado do retiro no município de coração de 

Maria – BA, conforme especificações constantes no anexo I e proposta adjudicada e 

homologada pelo processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 

002/2014REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Obras. VALOR 

GLOBAL: 388.618,00 (trezentos e oitenta e oito mil seiscentos e dezoito reais). 

HOMOLOGAÇÃO: 02/06/2014.  Coração de Maria, Edimário Paim de Cerqueira – 

Prefeito Municipal. 

 
 
 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96E9DDC85BC456B7C3489DBFA2548660


		2014-07-15T08:51:45-0300




